РОССИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАУМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                 № 63
 20 августа 2025 года                                                              х. Шаумяновский

О  проведении    торгов   на  приобретение
легкового автомобиля «Москвич 3» для нужд
Администрации Шаумяновского
сельского поселения Егорлыкского района
Ростовской области
     В целях обеспечения эффективности расходования бюджетных средств, руководствуясь  Федеральным законом от 05.04.2013г.   №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,  работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести торги в форме электронного аукциона  на  приобретение легкового автомобиля «Москвич 3» для нужд Администрации Шаумяновского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области
 2. Определить:

2.1. Начальную цену контракта в размере 1 997 000 (Один миллион восемьсот девяносто шесть тысяч триста тридцать три) рубля 00 копеек.

2.2. Обеспечение заявки на участие в аукционе –  1 % от начальной (максимальной) цены контракта.

2.3.Обеспечение обязательств исполнение муниципального контракта –  10 % от начальной (максимальной) цены контракта.

2.4.Обеспечение гарантийных обязательств – 1 % от начальной (максимальной) цены контракта.

2.5.Срок поставки товара: с момента заключения муниципального контракта в течение 15 (пятнадцати) календарных дней.
3. Подготовить и провести электронный аукцион на  приобретение легкового автомобиля «Москвич 3»  для нужд Администрации Шаумяновского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области.

4. Заключить с победителем электронного аукциона в электронной форме муниципальный контракт на  приобретение легкового автомобиля «Москвич 3» для нужд Администрации Шаумяновского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области.
         5. Признать утратившим силу постановление администрации Шаумяновского сельского поселения от 18 июля 2025 года № 51 «О  проведении    торгов   на  приобретение легкового автомобиля «Москвич 3» для нужд Администрации Шаумяновского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области».
6. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Шаумяновского сельского поселения                                             Аванесян С.Л.